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Päätös 

Rakennus- ja ympäristötointa johtava apulaiskaupunginjohtaja päätti 
antaa sisäministeriölle seuraavan lausunnon pelastushenkilöstön 
toimintakyvyn arvioinnista ja kehittämisestä laaditusta ohjeesta. 

Rakennus- ja ympäristötointa johtava apulaiskaupl.lnginjohtaja toteaa, 
että ohjeessa tulisi pyrkiä tukemaan hyvän fyysisen toimintakyvyn 
säilymistä ja ottamaan huomioon lausunnon liitteessä esitetyt Helsingin 
kaupungin pelastuslautakunnan yksityiskohtaiset kommentit. 

Päätöksen perustelut 

Sisäministeriö pyytää lausuntoa pelastushenkilöstön toimintakyvyn 
arviointia ja kehittämistä koskevan ohjeen sisällöstä. Lausunto on 
pyydetty toimittamaan 30.6.2015 mennessä. 

PeJastuslaitosten työhyvinvointia kehittävän valtakunnallisen 
yhteistyöelimen tavoitteeksi asetettiin työterveys- ja 
työturvallisuustoiminnan ja erityisesti niiden johtamisen kehittäminen. 
Valtakunnallinen yhteistyöelin perusti aikanaan neljä alatyöryhmää, 
joiden tehtävät olivat seuraavat: 

- työyhteistön hyvinvointia edistävä prosessi 

- työturvallisuustoiminnan edistäminen 

- fyysisen toimintakyvyn arviointijärjestelmän jalkauttamisen 
varmistaminen 

- työterveyshuollon järjestäminen 

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin V-tunnus Tlllnro 
PL 1 Pohjoisesplanadi 11-13 +35893101641 0201256-6 800012-62637 
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 17 Faksl A1v.nro 
helsinki.kirjaamo@hel.fi http://www.hel.fi +358 9 655 783 FI02012566 



l~ Helsingin kaupunginhallitus 	 Pöytäkirjanote 32/2015 2 (2) 

25.6.2015 
Rakennus- ja ympäristötointa johtava 
apulaiskaupunginjohtaja 

Pyydetytlausunnot 

Lisätiedot 

Otteet 

Fyysisen toimintakyvyn arviointijärjestelmän jalkauttamista käsitellyt 
alatyöryhmä on valmistellut esityksen ohjeeksi pelastushenkilöstön 
toimintakyvyn arvioinnista ja kehittämisestä. 

Asiasta on pyydetty pelastuslaitoksen ja työterveyshuollon lausunnot. 
Pelastuslaitos toteaa 18.6.2015 antamassaan lausunnossa, että 
pelastustoiminnan hälytystehtävään lähtiessä ei varmuudella voida 
tietää, kuinka vaativa tehtävästä tai savusukelluksesta tulee. Ohjeessa 
ei sen vuoksi pidä jakaa kelpoisuutta tehtävien eri vaativuustilanteisiin 
tavalla, joka ei tue käytännössä valmiuden ylläpitämistä. 
Ohjeluonnoksessa esitetyillä toimenpiteillä ei tueta hyvän fyysisen 
toimintakyvyn säilymistä, vaan asetetaan vain mittarit 
minimisuorituskyvylle. Tämä johtaa siihen, että palomiehille riittää, kun 
tekee vain ohjeluonnoksessa asetetut minimikuntorajat eikä tavoittele 
korkeammalle. Pidemmällä tähtäimellä ja suorituskyvyn ikääntymisen 
myötä laskiessa se johtaa palomiesten keskimääräisen suorituskyvyn 
heikkenemiseen. On tärkeää, että ohjeessa kannustetaan minimiarvoja 
korkeampiin tuloksiin. 

Timo Linden, VS. apulaiskaupunginsihteeri, puhelin: 31036550 
timo.linden(a)heLfi 

Ote 
Sisäministeriö 

Pöytäkj~anote on lähetetty asianosaiselle 25.6.2015. 
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